様式第6号（第9条関係）

移 転 料 請 求 書

平成　　年　　月　　日

　国頭村長　　　　　　様

住所
村営　　　　　　団地　　　棟　　　号
入居者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　金　　　　　　　　　円　也

国頭村が施行する次の事業について、　　年　　月　　日に移転を完了したので、当該事業の移転料として上記のとおり請求します。

村営　　　　　　　　　　団地建替事業

移転料総額　　金　　　　　　　　　　　　　円
今回請求額　　金　　　　　　　　　　　　　円
残　　　額　　金　　　　　　　　　　　　　円

旧住宅・仮住居

移転料振込先
	金融機関名

	口座の種類

	フリガナ
口座名義人

	口座番号

（注）入居者氏名は、原則として住宅の入居名義人とする。